

Morpho-Liquidation



Désignation	Qté dispo	Unité	Prix TTC	Prix liquidation TTC
Isolation				
STEICO FLEX 036 220MM 450X1220	6,6	M2	29,03	14,52
ISONAT FIBERWOOD MULTISOL 110 DROIT 100X1250X600 PAL	7,5	m²	40,60	20,30
LIEGE-FERMACELL 30+10MM 1500X1000 ba4 ancien	3	m²	38,96	19,48
ISOLIEGE 240MM 1000X500mm	4	M2	111,32	55,66
ISOLIEGE 120MM 1000X500mm	3	m²	75,84	37,92
BELGOLAN LAINE DE MOUTON 60MM 1M X 1,2 M	6	M2	16,63	8,31
STEICO PROTECT 40MM 1325X600 hs	20,67	m²	22,42	6,73
PAVAFLEX PLUS 036 1220X575x80mm	16,83	m²	14,12	7,06
FIBRA PURE LAINE à calfeutrer 20MM 0,3M X 15M	15	Rouleau(x)	28,31	14,16
FIBRA LAINE DE MOUTON 120MM 0,6M X 8 M	9,6	M2	20,81	10,41
FIBRA LAINE DE MOUTON 50MM 0,6M X 14 M	260,4	M2	12,83	6,41
FIBRA LAINE DE MOUTON 80MM 0,6M X 12 M	57,6	M2	14,76	7,38
FIBRA SOUS COUCHE FEUTRE PURE LAINE 5MM 1M X 15M	6	Rouleau(x)	68,97	34,49
ISONAT FIBERWOOD MULTISOL 140 DROIT 40X600X1900	171	m²	22,40	11,20
THERMOFLOC TF-PEARL BILLES BIGBAG 0,8m³	3		211,08	63,32
PAVAWALL GF 1450X580X60mm	60,572	M2	26,96	16,17
PAVATHERM STANDARD 1100X600X60mm	14,6	M2	17,69	8,85
ISONAT FLEX 55 PLUS 036 180X1220X580	14,85	m²	23,74	11,87
ISONAT FLEX 55 PLUS 036 200X1220X580	2,12	m²	26,38	13,19
ISONAT FLEX 55 PLUS 036 100X1220X580	2,82	M2	13,19	6,59
STEICO UNIVERSAL 35MM 600X2230mm	61,54	M2	22,99	11,50
MATGREEN JUTE REMPLISSAGE 5 KG +/-40L	7	Boite(s)	28,59	14,29
ISOLIEGE GRANULES chape soufflage 2 à 4 MM 250L	70	Sac(s)	78,20	46,92
ISOLAIR 2500x770x60mm ancienne dimension	25,02	m²	25,21	12,60
PAVABOARD 1200 X 940 X 40 MM	41,66	m²	20,11	12,07
PAVAFLEX PLUS 036 1220X575x220mm	5,55	m²	39,16	23,49
PAVAFLEX plus- 220X1220X575	12,62	M2	39,16	23,49
ISOLIEGE FACADE RABAT 60MM 980 x 480mm	7,05	M2	89,13	44,56
ISOLIEGE FACADE RABAT 40MM 980 x 480mm	205,09	M2	59,16	41,41

Etanchéité

PROCLIMA SOLITEX ADHERO 1000 150CM X 30M	2	Rouleau(x)	375,71	187,85
PROCLIMA AEROSANA VISCONN FIBRE 5L	2	Pièce(s)	85,04	51,02
PROCLIMA AEROSANA VISCONN 10L	2	Pièce(s)	147,63	88,58
AMPACK PARE VAPEUR SISALEX 514 ROULEAU 1,5M X 50M	1	Rouleau	473,72	236,86
SALOLA sous-toiture AEROMAX R3 STRONG 2BA 1,50M (au m²)	823,5	m²	2,71	1,63

Finitions sols et murs

BT PARQUET BAMWOOD CARAMEL HUILE 15X208X1850 LIQ!!!!	1,8	M2	85,67	42,83
BT PARQUET BAMWOOD NAIROBI huilé - 13X128X1850 - F13BONA140	1,89	M2	106,41	53,20
MATGREEN BAMBOU WOVEN C (L)10X132X920 VERNIS	2,48	m²	48,64	24,32
BT PARQUET BAMWOOD CARA, HUILE 10X130X915 -F10BOC130	60,9	M2	70,46	35,23
BT PARQUET VERT, CHAMPAGNE HUILE 12X96X960 -F12VOCH96	49,73	M2	53,00	31,80
YEPP PLANCHER TECK ROYAL 10 X 70 mm	15	M2	102,91	51,46
PARADOR SOUS COUCHE UNO PROTECT 10M2	3		50,82	25,41
PANNEAU BAMBOU VC 2440X620X3 AR00561	2		99,30	49,65
MDF ECOLOGIQUE 18mm 1220x2440	20,83	m²	18,72	9,36
MATGREEN COLLE CPO 12 KG	34	Pièce(s)	107,69	53,85
MATGREEN COLLE CPO seau 16 KG	1	Pièce(s)	146,41	73,21
ISOLIEGE CORKWAVE GREEN W3,165,3 165MMW180/55/120 pièce	1	Pièce(s)	64,82	32,41
plusieurs dispo				
CARRÉAUX PATRIMOINE 16x16X2 BLANC-ROSE FLAMME	8,96	m²	167,82	50,35

Fenêtre de toit

FAKRO FENETRE FTW-V P2 55X78	1	Pièce(s)	394,07	295,55
FAKRO RACCORD EHV-P 55x78	1	Pièce(s)	105,03	78,77
FAKRO FENETRE FTW-V P2 94X140	1	Pièce(s)	674,60	505,95
FAKRO RACCORD EHV-PT thermo 94X140	1	Pièce(s)	175,55	131,66
FAKRO CADRE ISOLANT XTI 94X140	1	Pièce(s)	127,64	95,73

Enduits

ARGILUS BADIGEON GRIS SOURIS 5KG	3	Pièce(s)	93,06	46,53
ARGILUS BADIGEON BLANC DU NIL 5KG	1	Pièce(s)	85,41	42,70
ARGILUS BADIGEON JAUNE DE NAPLES 5KG	1	Pièce(s)	90,70	45,35
ARGILUS BADIGEON GRIS BRETON 5KG	1	Pièce(s)	91,30	45,65
GAMME DECO MICA BLANC SACHET	4	Pièce(s)	11,96	5,98
GAMME DECO MICA NOIR SACHET	2	Pièce(s)	16,71	8,36
GAMME DECO QUARTZITE NOIRE hs	2	Pièce(s)	12,21	6,11
GAMME DECO OPALINE BLANC hs	1	Pièce(s)	14,13	7,07
ARGILUS FIBRES DE LIN POUR FINITION 25KG	8	Pièce(s)	10,11	5,06
ARGILUS STUC ROUGE MARRAKECH 5KG	2	Sac(s)	102,12	40,85
ARGILUS STUC JAUNE PROVENCE 5KG	1	Sac(s)	103,79	41,51
BATICLAY CORPS D ENDUIT TERRE CHAUX 25 Kg	3	Sac(s)	27,76	11,10
ARGILUS ISOL'ARGILUS 50 L 10 KG	52	Sac(s)	29,91	14,95
TUBAG ENDUIT CHAUX-TRASS TKPL 0-2MM 30KG	8	Sac(s)	25,18	12,59
ARGILUS MONOCOUCHE 25 KG NATUREL	3	Sac(s)	27,12	13,56
ARGILUS MONOCOUCHE 25 KG CREME	4	Sac(s)	29,85	14,92
ARGILUS MONOCOUCHE 25 KG ROUGE VENDEE	4	Sac(s)	30,91	15,45
ARGILUS MONOCOUCHE 25 KG MARRON	8	Sac(s)	30,48	15,24
ARGILUS MONOCOUCHE 25 KG BLANC CASSE	3	Sac(s)	36,63	18,31
ARGILUS MONOCOUCHE 25 KG JAUNE TOURNESOL	4	Sac(s)	30,91	15,45
ARGILUS MONOCOUCHE 25 KG TERRE DE MONS	3	Sac(s)	35,82	17,91
ARGILUS MONOCOUCHE 25 KG NOIR DE HERSTAL	6	Sac(s)	37,08	18,54
ARGILUS MONOCOUCHE 25 KG GRIS DE KERZULEC	13	Sac(s)	33,73	16,86
ARGILUS CIRE DE PROTECTION STUC 1L 10m2	4	Pièce(s)	27,44	13,72
HOFFMANN CIMENT DECARBONE H-IONA 25KG SSC32,5N -CE	44	Sac(s)	15,81	6,33
FERMACELL ENDUIT AU ROULEAU 10KG 79168	4	Pièce(s)	59,92	23,97
ARGILUS FINITION SANS 25 KG BLANC	5	Sac(s)	77,67	38,83
ARGILUS FINITION SANS 25 KG ORANGE/ABRICOT	3	Sac(s)	64,10	32,05
ARGILUS FINITION SANS 25 KG GRIS SOURIS	4	Sac(s)	77,67	38,83
ARGILUS FINITION SANS 25 KG JAUNE TOURNESOL	3	Sac(s)	64,10	32,05
ARGILUS FINITION SANS 25 KG MARRON	2	Sac(s)	68,21	34,11
ARGILUS FINITION SANS 25 KG CREME	2	Sac(s)	66,63	33,31
AKURIT KGP- G 24135 ENDUIT CHAUX PLATRE 25KG	153	Sac(s)	10,54	6,32

Pellets

SANIFLOR PELLET BEIGE 15KG	1 795,0000	Sac(s)	9,08	7,26
----------------------------	------------	--------	------	------